Tietoaineistotyoryhma
TOIMINTASUUNNITELMA 2019
Tydryhman toiminnan tavoite

Tietoaineistotydryhman tavoitteena on lisata yhteistyota eri toimijoiden valilla ja kehittaa
tietoaineistotydon ammatillista osaamista. Nakokulma on aineistojen hankinnassa ja
kayttoon saattamisessa. Keskeisia kysymyksia ovat mm.

kustannusalan muutokset

e julkaisutoiminnan kehittyminen

e hankintamallit

e kayttdymparistod

e aineistojen kayton seuranta ja analysointi

e markkinointi

Toimintasuunnitelma vuonna 2019

Kokoonnumme 2-3 kertaa vuodessa paasaantdisesti Helsingissa. Kokousten valilla
yhteydenpito hoidetaan sahkopostitse.

Tiedotamme toiminnastamme STKS:n www-sivuilla, STKS:n sahkopostilistalla seka
Signumissa.

Seuraamme alan kotimaisia ja kansainvalisia tapahtumia ja teemme tarvittaessa
kannanottoja.

Seminaari mahdollisesti jonkun toisen tyéryhméan kanssa yhteisty0ssa.

Osallistumme UKSG 42nd Annual Conference and Exhibition —tapahtumaan Telfordissa
8.-10-4.2019.

Teemme tutustumiskaynnin jonkin alan toimijan luo (kustantaja tms.)



Toimintaresurssit

Ty6ryhman Budijetti:

Tulot

Seminaarin osallistumismaksut 2100,-
Menot

Seminaarin jarjestelykulut 200,-
Tyéryhman kokous- ja matkakulut 400,-
Menot yhteensa 600,-

Tydryhman jasenet

Tampere3-muutosten vuoksi jasenistd tulee muuttumaan, tasté ei kuitenkaan viela ole
tarkempaa tietoa

Aniita Ahlholm-Kannisto, Tampereen yliopiston kirjasto, aniita.ahlholm-
kannisto@staff.uta.fi

Matti Ristiluoma, EBSCO, mristiluoma@ebsco.com

Tiina Jounio, Oulun yliopiston kirjasto, tiina.jounio@oulu.fi

Minna Liikala, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, tietovarantopalvelut, minna.liikkala@thl.fi
Kristiina Lahdesmaki, Helsingin yliopiston kirjasto, kristiina.lahdesmaki@helsinki.fi

Taina Peltonen, Tampereen ammattikorkeakoulun kirjasto, taina.peltonen@tamk.fi
Aleksi Tykka, LM Tietopalvelut, aleksi.tykka@LMinfo.fi

Tybryhman séhkopostiosoite: stks-kausi@lists.oulu.fi
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